
令和５年１１月３０日 

 

新入学児保護者の皆様 

  

                          帯広市立東小学校 

                                校長 辻󠄀  勝 行 

 

 

 

 

 

 

 

 深冷の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、日ごろより本校の教育活動の推進に対しまして、ご理解とご協力を賜り、誠にあ

りがとうございます。 

来年４月からの学校生活を、お子様たちは待ちわびていることと思います。 

ご家族の皆様にも心からお祝い申し上げます。 

 さて、令和６年度帯広市立東小学校入学式を下記のとおり挙行いたします。時節柄、何か

とご多様とは存じますが、ぜひご出席いただき、新入児童の前途を祝福くださいますよう謹

んでご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日  時   令和６年４月８日（月曜日） 午前１１時より 

２ 式  場   帯広市立東小学校 体育館 

３ 受付時間   １０時２０分より１０時５０分まで 

４ その他    

（１）当日は１０時５０分までに受付を済ませ、1年生の教室にてお待ちください。 

（２）入学通知書、家庭環境調査書、救急カード、教材一括購入費（６，５００円）を受付に提出

ください。 

（３）当日は教科書・教材等、持ち帰るものが多くあります。持ち帰り用の袋を持参ください。 

（４）鍵盤ハーモニカ購入希望者には、入学式当日斡旋販売します。 

（５）東小にかかわる各種情報はホームページにて確認できます。 

「帯広 東小 ホームページ」で検索ください。以下の QRコードからもアクセスできます。     

（６）ご相談等がございましたら、東小学校 教頭(0155-23-4089)までお問い合わせください。 

 
                           

HP  QRコード 


